

# Murermester Åge Jacobsen, Århus ApS

Åhusene 2, 9, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 95 61 27

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

---

Åge Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester Åge Jacobsen, Århus ApS Åhusene 2, 9, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 95 61 27
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Åge Jacobsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	ÅJ Holding ApS 27444725

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggesagsrådgivning samt konsulentvirksomhed vedrørende syns- og skønssager samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426 t.kr. mod 1.028 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>425.758</b>	<b>1.027.580</b>
1 Personaleomkostninger	-400.158	-825.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.400	-78.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.800</b>	<b>123.751</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.553	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.617	-4.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.864</b>	<b>119.700</b>
Skat af årets resultat	955	-36.809
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.909</b>	<b>82.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	82.891
Disponeret fra overført resultat	-10.909	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.909</b>	<b>82.891</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.300	91.700
Materielle anlægsaktiver i alt	44.300	91.700
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.300</b>	<b>91.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	648.706	679.527
Udskudte skatteaktiver	12.139	9.006
Tilgodehavender i alt	660.845	746.032
Likvide beholdninger	707.208	602.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.368.053</b>	<b>1.348.645</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.412.353</b>	<b>1.440.345</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.185.502</u>	<u>1.196.411</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.235.502</u></b>	<b><u>1.246.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.178	44.374
Anden gæld	<u>174.673</u>	<u>149.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.851</u>	<u>193.934</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>176.851</u></b>	<b><u>193.934</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.412.353</u></b>	<b><u>1.440.345</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.113.520	1.163.520
Resultatdisponering	0	82.891	82.891
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.196.411	1.246.411
Resultatdisponering	0	-10.909	-10.909
	<b>50.000</b>	<b>1.185.502</b>	<b>1.235.502</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	399.937	324.904
Pensioner	0	500.001
Andre omkostninger til social sikring	<u>221</u>	<u>324</u>
	<b><u>400.158</u></b>	<b><u>825.229</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ÅJ Holding ApS, CVR-nr. 27444725 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
